2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от __20.10.2014г.__                                                                 №_1113_

г. Туапсе
Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Туапсинского городского поселения муниципальной услуги по заключению договора

о предоставлении торгового места на ярмарке

на территории Туапсинского городского поселения
В целях повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг для населения, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг"  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией Туапсинского городского поселения муниципальной услуги по заключению договора о предоставлении торгового места на ярмарке на территории Туапсинского городского поселения  (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 27 января 2014 года №48 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по заключению договора о предоставлении торгового места на ярмарке».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в сети Интернет и опубликовать в печатных средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам, транспорту и связи Илюшкину Н.С.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Туапсинского

городского поселения

А.В.Чехов